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Vesterbro Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 
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Svarbrev - Maleri på gavlen ved institutionen Damperen 

Ansøgning om støtte til ” Maleri på gavlen ved institutionen 
Damperen Projekttitel” 
Vesterbro Lokaludvalg kan hermed meddele, at der er bevilget 40.000 
kr. til ”Maleri på gavlen ved institutionen Damperen”, idet 
Lokaludvalget synes godt om projektet, og på betingelse af at de andre 
40.000 kr. angivet i budgettet, dækkes af Københavns 
Billedkunstudvalg.. 
 
Støtten er betinget af, at projektet gennemføres i sin fulde form og i 
overensstemmelse med beskrivelsen samt budgettet i ansøgningen.  
 
Opreklamering 
Vesterbro Lokaludvalg skal nævnes som tilskudsgiver og med logo i 
PR- og informationsmateriale, plakater etc. Vi reklamerer meget gerne 
for jeres projekt på vores hjemmeside og på Facebook – send 
materiale til vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk. 
 

 PR-materiale 

 Facebook-begivenhed 

 Billedmateriale 

 Pressemeddelelse  
 
Vores logo til tryk, annonce og web kan du finde på Lokaludvalgets 
hjemmeside her. Hvis du mangler det rette format, skriv til 
vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk. 
 

Billeddokumentation og ophavsret 
Vi modtager gerne billeddokumentation efter arrangementets 
afholdelse. Billederne vil blive brugt på Lokaludvalgets hjemmeside 
samt i materiale, der dokumenterer, hvad Lokaludvalget har støttet.  
 
Hvis der gives tilsagn til støtte til kunstværker, forbeholder 
Lokaludvalget sig ret til, at afbilde kunstværket i eget 
kommunikationsmateriale, uden at kunstneren kan kræve vederlag 
herfor efter lov om ophavsret. 
 

Regnskab og evaluering 
Du får først støttebeløbet udbetalt, når du/I har indsendt regnskab. Der 
er dog mulighed for at få udbetalt op til halvdelen af støttebeløbet 

http://www.vesterbrolokaludvalg.kk.dk/
https://www.facebook.com/vesterbrolokaludvalg
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forud under forudsætning af, at modtager hæfter personligt for det 
udbetalte beløb, indtil det endelige regnskab foreligger.  
Når du får tildelt støtte, får du automatisk adgang til et 
evalueringsskema i AMES, som du skal udfylde. Regnskab og 
evaluering sendes til Vesterbro Lokaludvalg via AMES senest en 
måned efter projektets afholdelse. 
  
Hvis arrangementet afholdes efter 1. november, skal vi have jeres 
regnskab senest den 15. december. I får en mail herom inden den 
dato, I har angivet, at jeres projekt afsluttes, da I søgte støtten. 
 
Det indsendte regnskab skal være sammenligneligt med det i 
ansøgningen opstillede budget. Bilag til regnskabet skal være 
tilgængelige for Vesterbro Lokaludvalgs sekretariat, idet der foretages 
vilkårlig stikprøvekontrol. Bemærk, at der kan foretages 
stikprøvekontrol i op til to år efter bevillingen er tildelt.  
 

Aflyses, rykkes eller ændres arrangementet 
Hvis forholdene ændrer sig for et projekt, der er givet tilsagn til – 
herunder de økonomiske betingelser, projektets indhold eller dato for 
dets udførelse, skal Vesterbro Lokaludvalgs sekretariat underrettes 
hurtigst muligt, da støtten ellers vil bortfalde. 
Skriv til vesterbrolokaludvalg@okf.kk.dk 
 
Krav til udbetaling 
For at få udbetalt støtte fra det offentlige, skal du enten opgive cpr-
nummer med tilhørende NemKonto eller som forening have et cvr-
nummer og en Nemkonto.  
 
Hvis du er en enhed under Københavns Kommune skal du anvende 
jeres organisationsnummer (fem cifre). Støtten vil herefter blive 
overført via en intern faktura. 
 
Held og lykke med arrangementet! 
 
Med venlig hilsen 
 
Christine Hovgaard Jensen 
Kommunikations- og Sekretariatsmedarbejder 
Lokaludvalgssekretariatet 
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